



Forpagter til Café FunArt ved FunArt i Blokhuis

Er du en erfaren og visionær forpagter med en passion for at skabe enestående mad- og drikkeoplevelser? Har du tidligere drevet succesfulde restauranter eller caféer og ønsker nu at tage del i et spændende oplevelsescenter? Så er muligheden her! Vi søger en dedikeret forpagter til Café FunArt ved FunArt i Blokhuis, et dynamisk område med en unik beliggenhed.

Om Os:

Café FunArt er en central del af FunArt i Blokhuis, et område i rivende udvikling. Vi tilbyder allerede en række sjove aktiviteter som fodboldgolf, Minigolf, Krolf, Petanque og forskellige kreative værksteder indendørs. I 2023 lancerer vi Nordeuropas største Street-art udstilling samt etablerer faciliteter som hotel lejligheder og et "butikscenter" med arbejdende værksteder. Vores mål er at skabe en helhedsoplevelse for vores besøgende med Café FunArt som socialt samlingspunkt.

Jobbeskrivelse:

I rollen som forpagter vil du have det fulde ansvar for driften af Café FunArt. Du vil selv have hånden på kogepladen og det kræver din tilstedeværelse for sikre den optimale drift. Din omfattende erfaring med at drive restauranter eller caféer vil være afgørende for at sikre, at vores gæster får en uforglemmelig oplevelse. Du vil arbejde tæt sammen med vores kreative team for at udvikle spændende menuer og koncepter, der komplementerer de omkringliggende aktiviteter.

Kvalifikationer:

Vi søger en passioneret daglig forpagter med dokumenteret erfaring inden for restaurant- eller cafédrift. Din evne til at sikre en smidig og velsmagende drift vil være afgørende. Du har en beviselig track record med at udvikle og implementere nye initiativer og menuer. Din økonomiske indsigt og dybdegående forståelse for økonomistyring i en mad- og drikkevirksomhed er essentiel. Det er ikke et krav, at du tidligere har været forpagter, men vi søger udelukkende en forpagter i forbindelse med dette opslag.

Vi Tilbyder:

Som en del af FunArt-teamet får du en unik mulighed for at arbejde i en varieret og spændende atmosfære. Café FunArt er allerede et populært valg for vores besøgende, og du vil have chancen for at bringe din erfaring ind i udviklingen af vores mad- og drikkekoncepter. Du vil arbejde sammen med dedikerede ejere og deltage aktivt i udformningen af vores kulinariske vision.

Ansøgning:

De nuværende forpagtere fratræder per 31. december 2023, og vi søger derfor en erfaren leder til at overtage den veldrevne forretning. Hvis du er klar til denne udfordring, bedes du sende din ansøgning, CV og relevante dokumenter til job@funart.dk. Ansøgningsfristen er den 1. oktober 2023. Vilkår aftales efter kvalifikationer.

Kontakt:

Hvis du ønsker yderligere information om stillingen, er du velkommen til at kontakte Kim Godiksen på 40201816.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning og til at arbejde sammen med en dedikeret leder, der kan tilføre værdi til Café FunArt og bidrage til den samlede oplevelse for vores besøgende.